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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

I Europejski Kongres Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw  
W dniu 6 października 2011 roku w Centrum Kultury 
im. Krystyny Bochenek w Katowicach rozpoczął się 
I Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsię-
biorstw. Organizatorem imprezy jest Regionalna Izba 
Gospodarcza w Katowicach. Po sesji plenarnej, 
w której między innymi wysłuchano wystąpień 
premiera Donalda Tuska i wicepremiera Waldemara 
Pawlaka rozpoczęły się dyskusje panelowe. 
W godzinach wieczornych w Parku Naukowo-
Technologicznym Eurocentrum w Katowicach przy 
ul. Ligockiej 103, pod przewodnictwem Janusza 
Steinhoffa odbyło się zebranie Rady i Prezydium 
Krajowej Izby Gospodarczej. 

 
Fot. 1. Od lewej: Janusz Steinhoff, Andrzej Arendarski.       fot. Jerzy Barglik 

Następnie w restauracji „Belcanto” odbyła się 
uroczysta kolacja z udziałem Wojewody Śląskiego 
Zygmunta Łukaszczyka i Marszałka Województwa 
Adama Matusiewicza. 

 
Fot. 2. Oficjalne rozpoczęcie uroczystej kolacji przez marszałka 
Województwa i Wojewodę Śląskiego.                                  fot. Jerzy Barglik 

Dziś będą kontynuowane obrady w sesjach 
panelowych. Zakończenie I Europejskiego Kongresu 
Małych i Średnich Przedsiębiorstw w westybulu 

Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego. W Sesji plenarnej 
Kongresu oraz w posiedzeniu Rady Krajowej Izby 
Gospodarczej uczestniczył prezes SEP Kol. Jerzy 
Barglik. 

Krótko 
• Od wczoraj w Gmachu Głównym Politechniki 

Warszawskiej trwają uroczystości jubileuszu  
60-lecia Wydziału Elektroniki i Technik 
Informacyjnych Uczelni. SEP reprezentuje  
sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Po 
wczorajszym wieczornym spotkaniu w Auli Dużej 
Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej 
ozdobionym koncertem Hanny Banaszak dziś 
w Małej Auli na I piętrze Gmachu Głównego 
odbędzie się uroczyste posiedzenie Rady Wydziału 
Elektroniki i Technik Informacyjnych. 

• Wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz reprezen-
tował Stowarzyszenie Elektryków Polskich podczas 
wczorajszej inauguracji roku akademickiego 
w Politechnice Poznańskiej, natomiast członek 
Prezydium ZG SEP Kol. Marek Grzywacz podczas 
odbytej tego samego dnia inauguracji roku 
akademickiego w Politechnice Radomskiej. 

• Od wczoraj w Ameliówce trwa dwudniowa XVIII 
konferencja naukowo-techniczno-szkoleniowa 
energetyków regionu świętokrzyskiego. 

• Stowarzyszenie Elektryków Polskich uzyskało 
grant Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
przeznaczony na pokrycie kosztów przygotowania 
projektu unijnego ELEVET. 

• Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik będzie dziś uczesz-
niczył w uroczystym spotkaniu z okazji jubileuszu 
65-lecia Oddziału Wrocławskiego SEP. Spotkanie 
odbędzie się w sali konferencyjnej hotelu „Orbis” 
we Wrocławiu. Początek o godz. 1630.  

• Członek ZG SEP Kol. Józefa Okładło  reprezen-
tować będzie Zarząd Główny SEP podczas 
dzisiejszego jubileuszu 60-lecia Terenowej Jednostki 
Organizacyjnej FSNT NOT w Radomiu. 
Uroczystości odbędą się w Teatrze Powszechnym 
w Radomiu. 

• Także w dniu 7 października 2011 r. Oddział 
Toruński SEP wspólnie z Apatorem organizuje 
konferencję „Energetyka jądrowa w Polsce oraz 
nowe techniki i technologie w oświetleniu 
i elektroenergetyce”. 

• Członek ZG SEP Kol. Eugeniusz Kaczmarek 
weźmie dziś udział w Teatrze im. Juliusza Osterwy 
w Gorzowie Wielkopolskim w uroczystej gali 
z okazji 50-lecia działalności Technikum 
Elektrycznego. 


